Rio de Janeiro, .

FATO RELEVANTE

CNPJ nº

A BTG Pactual Serviços Financeiros S.A. DTVM , com sede na Praia de Botafogo, nº 501 - 5º andar, parte,
na Cidade e Estado do Rio de Janeiro, e inscrita no CNPJ sob o nº 59.281.253/0001-23, devidamente
credenciada na CVM como administradora de carteira, de acordo com o Ato Declaratório CVM n.º 8695,
de 20 de março de 2006, na qualidade de administradora do

 (“Fundo”), vem
comunicar que:

No fechamento do dia , os valores mínimos serão alterados conforme abaixo, de
forma que será refletido no site da administradora.

- Valor Mínimo de Aplicação Inicial no FUNDO : R$
- Valor Mínimo de Movimentações no FUNDO : R$
- Saldo Mínimo de Manutenção no FUNDO: R$

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

BTG Pactual Serviços Financeiros S.A. DTVM
Administradora

Gestora

3 de julho de 2025

PANDHORA ESSENCIAL FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO
MULTIMERCADO

24.140.265/0001-53

PANDHORA ESSENCIAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO

3 de julho de 2025

500.000,00
100,00

500,00

PANDHORA INVESTIMENTOS LTDA